
 
 
 
 

УКРАЇНА 
ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

18 травня 2023 року                                                    30 сесія 8 скликання 
 
 

РІШЕННЯ №782 
 

Про затвердження технічної документації з 
нормативної грошової оцінки земельної  
ділянки для сінокосіння 
 
 

Розглянувши розроблену ДП «Вінницький науково-дослідний та проектний 
інститут землеустрою»технічну документацію знормативної грошової оцінки 
земельної ділянки для сінокосіння, керуючись Земельним кодексом України, 
ч.2 ст. 23 Закону України «Про оцінку земель», п.34 ч.1 ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», взявши до уваги рекомендації 
постійної комісії з питань містобудування, будівництва, агропромислового 
комплексу, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища, сесія Глуховецької селищної ради 
 

 В И Р І Ш И Л А : 
 

          1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки для сінокосіння (10.06), що  передається в оренду гр. 
Кшемінському Валерію Яковичу, кадастровий номер 0521480400:03:003:0297 
площею 4,2423га, що розташована на території Глуховецької селищної ради 
за межами с. Білопілля нормативна грошова оцінка становить 64447 грн. 
 
            2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 
 
 
 
 Селищний голова                                    Олександр Амонс 
 
 


	ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
	ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 


